拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

　　　平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　この度、弊社では【補修用　ハロゲンバルブ　H16】を

　　　取扱商品として発売致します。

　　　この機会に是非とも、ご愛顧、拡販を賜ります様

　　　よろしくお願い申し上げます。

　　新車のハロゲンFOGランプに採用されて来ている、新規ハロゲンバルブ 【H16バルブ】の補修品を市販設定致します。

　　本製品は、既存バルブと形状が似ておりますが互換性は有りませんのでご注意下さい。

　　　外観形状は類似しておりますが、定格/口金など異なっております。

　　　※　H11・H8・H16バルブはそれぞれ互換性が有りませんのでご注意下さい。

　　　※　車両に取り付いている電球をよくご確認の上、ご購入下さい。

記

　　　敬　具

INFORMATIONINFORMATIONINFORMATIONINFORMATION
No．１２－０１ ２０１２年７月吉日

■発 売 日　　　２０１２年　７月　２４日　（火)

【補修用　ハロゲンバルブ　H16バルブ】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発売のご案内

【H16バルブ　諸元表】

【既存ハロゲンバルブとの比較】

H11 H8 H16

東　 京Tel（03）3447-5198　 仙　 台Tel（022）256-3165　 札　 幌Tel（011）753-2611
北関東Tel（0276）46-5207　 新　 潟Tel（025）224-1271　 名古屋Tel（0565）28-1714
静 　岡Tel（054）345-2572　 大　 阪Tel（06）6391-6731　 岡　 山Tel（086）292-5255
広 　島Tel（082）893-0031　 福　 岡Tel（092）431-1066

－安 全 を 光 に 託 し て－株式会社小糸製作所
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ (ｺﾞﾖｳﾊｺｲﾄﾆ)

●お問合せ受付/9：00～17：00（12：00～13：00・土・日・祝日を除く）

0120-548-512

１２V１９W 4961065 160466 ２，０００PGJ19-3 1

種別 ご注文品番

H16 ０１４０

定格 JANコード
希望小売価格

（円/税別）
口金 入数

ECE認証取得品

ツバの位置/大きさ等が異なります